
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM 
  
 
                           Správa logistického zabezpe

 
Pomáhat a chránit       

                                       

 
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                               
 
                                                                                                                             
                                                                                                                                     
                                                                                                                             
                                                                                                                             

Příloha č. 2 - Č.j.: PPR-20013
 

 

Technické a d alší zadávací podmínky
 
Rozsah ve řejné zakázky:  

- 1/ Zázemí autodílny: 
- výměna oken 
- zateplení plechových dveří na rampu nebo 
- výměna podlahových krytin
- sociální zázemí-kompletní modernizace v

povrchů a zařizovacích předm
- nutný technický průzkum vč

trhlin, zapravení trhlin a odstran
-  
- 2/ Autodílna: 
- výměna vjezdových plechových dve

zachován, zbývající 2 dveře budou zmenšeny pro pr
- vyměnit osvětlení za vyhovující
- výměna ventilace 
- odstranit zatékání od dešťového svodu
- opravit porušenou výztuž nosného sloupu v
- odstranit následky zatékání v suterénu
 

Požadavky na elektronickou dokumentaci:

- Prováděcí projektová dokumentace bude vyhotovena v
projektování typu CAD a bude objednavateli dodána ve formátu .DWG kompatibilním 
s programem AutoCAD 2007 a nov

- Jednotlivé výkresy budou vyexportovány do tiskové podoby ve formá
kompatibilním s Acrobat reader 9.0

- Položkový rozpočet bude ve formátu .XLS nebo .XLSX
nebude zabezpe čen proti zápisu dat do tabulek

 
Požadavky kladené na zhotovitele projektové dokumen tace:

- Zhotovitel bude plně resp
prováděna za provozu uživatele a bude 
účasti zhotovitele, uživatele a investora.

- Zhotovitel předloží seznam pracovník
tři (3) dny před oznámeným zapo

- Uchazeč ve své nabídce uvede sídlo, kontaktní adresu, kontaktní osobu ve v
zakázky, její telefon a e
obch. Rejstříku 

- Zhotovitel svolá potřebn

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

práva logistického zabezpečení  

 

                                                                                                                                     Nádražní 16
                                                                                                                                                                      P.O.BOX

                                                                                                                                      155 05    Praha 5

                                                                                                                                     Tel.: +420
                                                                                                            Fax: +420

                                                                                                                                                                      Intranet: PP SLZ
                                                                                                                                                                      Email: slzsekret@mv

20013-5/ČJ-2014-990663 

alší zadávací podmínky : 

 

ří na rampu nebo výměna 
na podlahových krytin 

kompletní modernizace včetně rozvodů vody, kanalizace, elektro, nových 
ředmětů 

ůzkum včetně kontroly statikem a návrh oprav-zastavení rozši
rhlin a odstranění tepelných mostů-zateplení 

na vjezdových plechových dveří včetně úpravy rozměru (pro 2 dve
zachován, zbývající 2 dveře budou zmenšeny pro průjezd jen osobních vozidel)

tlení za vyhovující 

ťového svodu 
opravit porušenou výztuž nosného sloupu v suterénu 
odstranit následky zatékání v suterénu 

Požadavky na elektronickou dokumentaci:  

cí projektová dokumentace bude vyhotovena v programu pro technické 
projektování typu CAD a bude objednavateli dodána ve formátu .DWG kompatibilním 

programem AutoCAD 2007 a novějším. 
Jednotlivé výkresy budou vyexportovány do tiskové podoby ve formá

Acrobat reader 9.0 
et bude ve formátu .XLS nebo .XLSX kompatibilním s
čen proti zápisu dat do tabulek  

Požadavky kladené na zhotovitele projektové dokumen tace:  
ě respektovat provozní režim uživatele objektu. Realizace bude 

na za provozu uživatele a bude řízena režimem v předstihu dohodnutým za 
asti zhotovitele, uživatele a investora. 

edloží seznam pracovníků a vozidel zúčastněných na realizaci
ed oznámeným započetím prací 

 ve své nabídce uvede sídlo, kontaktní adresu, kontaktní osobu ve v
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu, IČ, DIČ, bank.spojení, číslo ú

řebný počet technických rad se zástupci uživatele, zadavatele a 

ádražní 16 
OX 6 

05    Praha 5 

Tel.: +420 974 884 572 
Fax: +420 974 884 403  
Intranet: PP SLZ-VEDOUCÍ OSNM 
Email: slzsekret@mvcr.cz 

 vody, kanalizace, elektro, nových 

zastavení rozšiřování 

ru (pro 2 dveře bude rozměr 
jezd jen osobních vozidel) 

programu pro technické 
projektování typu CAD a bude objednavateli dodána ve formátu .DWG kompatibilním 

Jednotlivé výkresy budou vyexportovány do tiskové podoby ve formátu .PDF 

kompatibilním s MS Office 2007 a 

ektovat provozní režim uživatele objektu. Realizace bude 
ředstihu dohodnutým za 

ných na realizaci nejméně 

 ve své nabídce uvede sídlo, kontaktní adresu, kontaktní osobu ve věci 
, bank.spojení, číslo účtu, zápis v 

et technických rad se zástupci uživatele, zadavatele a 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM 
  
 
                           Správa logistického zabezpe

 
Pomáhat a chránit       

                                       

 
                                                                                                                             
                                                                                                                             
                                                                               
 
                                                                                                                             
                                                                                                                                     
                                                                                                                             
                                                                                                                             

odborných složek SLZ PP 
požadavků, detailů a jiných p

       
Požadavky na zp ůsob zpracování nabídkové ceny:

a) Cenová nabídka bude zpracována v
zpracování nabídky, a to především v
v platném znění a vyhláškou č
znění.  

Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady pot
zakázky v souladu s platnými právními p

b) Uchazeči se doporučuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skute
předkládané nabídky.  
 
Doporu čená struktura ce nové nabídky:

1) Krycí list nabídky 
2) Prokázání profesních kvalifika

- Výpis z obchodního rejst
- Živnostenský list
- Autorizace ČKAIT

3) Návrh smlouvy o dílo 
4) Doložení referencí (položkový seznam bez obrazové dokumentace)

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

práva logistického zabezpečení  

 

                                                                                                                                     Nádražní 16
                                                                                                                                                                      P.O.BOX

                                                                                                                                      155 05    Praha 5

                                                                                                                                     Tel.: +420
                                                                                                            Fax: +420

                                                                                                                                                                      Intranet: PP SLZ
                                                                                                                                                                      Email: slzsekret@mv

odborných složek SLZ PP ČR nad rozpracovaným projektem za úč
ů a jiných připomínek na zpracování projektu 

ůsob zpracování nabídkové ceny:  

nová nabídka bude zpracována v souladu s cenovými předpisy platnými v
zpracování nabídky, a to především v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 

ní a vyhláškou č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v

Celková cena musí zahrnovat veškeré náklady potřebné pro realizaci př
platnými právními předpisy. 

čuje předem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
mohou mít jakýkoliv vliv na cenu nabídky a kvalitu prací, a tyto skutečnosti zahrnout do 

nové nabídky:  

Prokázání profesních kvalifikačních předpokladů 
obchodního rejstříku 

Živnostenský list 
ČKAIT 

 
(položkový seznam bez obrazové dokumentace)

ádražní 16 
OX 6 

05    Praha 5 

Tel.: +420 974 884 572 
Fax: +420 974 884 403  
Intranet: PP SLZ-VEDOUCÍ OSNM 
Email: slzsekret@mvcr.cz 

R nad rozpracovaným projektem za účelem upřesnění 

edpisy platnými v ČR v době 
. 526/1990 Sb., o cenách, 

. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném 

ebné pro realizaci předmětu veřejné 

edem se seznámit se všemi okolnostmi a podmínkami, které 
čnosti zahrnout do 

(položkový seznam bez obrazové dokumentace) 


